

---

# HR On-Demand ApS

**CVR-nr.: 39929805**

Fasanvænget 273  
2980 Kokkedal

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**09/03/2023**

---

**André Rützou**  
**Dirigent**

---



## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** HR On-Demand ApS  
Fasanvænget 273  
2980 Kokkedal  
e-mailadresse: ar@hr-ondemand.dk  
CVR-nr.: 39929805  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

**Revisor** REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB FLEMMING JUHL NIELSEN  
Avderødvej 10  
2980 Kokkedal  
DK Danmark  
CVR-nr.: 14135308  
P-enhed: 1000686446

## Ledelsesberetning

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed og anden i forbindelse hermed bestående virksomhed.

### Hovedaktiviteter

Selskabet har valgt at indstille sine aktiviteter og er p.t. uden aktiviteter.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat efter skat med kr. -20.524.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 167.203

Selskabets har en egenkapital på kr. 147.716.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Selskabets ledelse har valgt at lukke selskabet i det kommende regnskabsår.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-14.003</b>	<b>423.535</b>
Personaleomkostninger	1	0	-364.744
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-14.003</b>	<b>58.791</b>
Andre finansielle omkostninger		-6.521	-3.441
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-20.524</b>	<b>55.350</b>
Skat af årets resultat		0	-12.848
<b>Årets resultat</b>		<b>-20.524</b>	<b>42.502</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	114.400
Overført resultat		-20.524	
<b>I alt</b>		<b>-20.524</b>	<b>42.502</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	81.250
Tilgodehavende skat		6.000	0
Tilgodehavender moms og afgifter		5.712	27.181
Andre tilgodehavender			14.232
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>11.712</b>	<b>122.663</b>
Likvide beholdninger		155.491	238.120
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>167.203</b>	<b>360.783</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>167.203</b>	<b>360.783</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		97.716	118.240
Forslag til udbytte			114.400
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>147.716</b>	<b>282.640</b>
Skyldig selskabsskat		0	12.848
Skyldig moms og afgifter		3.112	25.693
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		16.375	9.050
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	30.552
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>19.487</b>	<b>78.143</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>19.487</b>	<b>78.143</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>167.203</b>	<b>360.783</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Registreret kapital	Overført mv. resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	118.240	114.400	282.640
Betalt udbytte			-114.400	-114.400
Årets resultat		-20.524		-20.524
Egenkapital, ultimo	50.000	97.716	0	147.716

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<b>2021</b>	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	0	360.000
Pensionsbidrag	0	1.704
Andre omkostninger til social sikring	0	3.040
Personaleudgifter	0	0
	<b>0</b>	<b>364.744</b>

### 2. Oplysning om ejerskab

#### Ejerforhold

Nominel kr. 50.000 ejes af André Rützou, Fasanvænget 273, 2980 Kokkedal.

### 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2022</b>
	0